
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"ANNA BALDINO"

80070 BARANO D'ISCHIA VIA VITT.EMANUELE III, 69 C.F. 91006040637 C.M. NAIC839007

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2022
del 08/06/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 
VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario , approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 2022 21/01/2022
 
VISTO     l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018
 
 
CONSIDERATO CHE     occorre modificare il programma annuale
 

DECRETA
 

di apportare la seguente  al programma annuale  perVARIAZIONE 2022
Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per
la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli
effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” –
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e
laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”. Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”. Assunzione in
bilancio
 
 

ENTRATE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

02|02/02 “PON Per la Scuola
(FESR) - REACT EU”

0,00 0,00 25.000,00 25.000,00

25.000,00

 
 
 
 

SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

A03/15 Edugreen:laboratori di
sostenibilità per il primo
ciclo-Avviso50636/2021”13.1.3A-FESRPON-CA-2022-400

0,00 0,00 25.000,00 25.000,00

25.000,00

 
 
 
Come previsto dal D.I. 129/2018 , il presente decreto di modifica al P.A. E.F. 2022 viene trasmesso , per conoscenza, al Consiglio di Istituto.

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO
           PROF. MARIO SIRONI 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa e
depositato agli atti dell’ufficio

NAIC839007 - A322E13 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004752 - 08/06/2022 - IV.2 - U


		2022-06-14T16:10:19+0200
	Mario Sironi




